

۲۰۱۱/۰۲/۲۱

هاشم انوری

در کدام یک از ۴۷ کشور «اسلامی» عدالت اسلامی حکمفرماست بجز نفاق، ظلم، تبعیض، فساد، بی قانونی، غرور و خود خواهی

چه خوب است که با گفتار زیبایی ستاره شرق، نابغه جهان اسلام و فیلسوف قرن ۱۹ علامه سید جمال الدین افغانی (۱۸۳۸-۱۸۹۷ میلادی) آغاز کنم که می گفت :

«در غرب زندگی کردم اسلام را دیدم ولی نه مسلمانان را، در شرق زندگی کردم مسلمانان را دیدم ولی نه اسلام را». بلی فرموده آن والا مقام که امروز اضافه از یک و نیم قرن از آن میگذرد یک واقعیت بجا بود که تا امروز همان گفتار با ارزش جامعه عمل نپوشیده است.

از آن زمان تا امروز چند نسل پا در این جهان گذاشت و چند نسل این جهان را وداع گفت، اما کشوری و یا فرمان روائی را سراغ نداریم که چهره واقعی اسلام عزیز را که مطابق احکام الهی، احادیث محمدی و گفتار و کردار خلفای راشدین است به دنیا معرفی کرده باشد.

در حالیکه از خورد تا بزرگ همه میگوییم که اسلام دین صلح و صفا، برادری و برابری، عدالت، ترحم و در مجموع قانون عالم بشریت است، و این یک واقعیت است اما کجاست تطبیق این قانون و اینهمه خوبی ها و فضائل که خداوند متعال ذریعه قرآن عظیم الشان و رسول مقبول خود به ما عنایت نموده است.

به طور مثال از کشور شاهی عربستان سعودی زادگاه اسلام عزیز (که از سال ۱۹۳۲ میلادی توسط عبدالعزیز بن سعود تهداب گذاشته شد که تا به الحال توسط همان خانواده اداره و رهبری میشود و شخص خارج از محوطه خاندان سلطنتی حق گرفتن هیچ مقامی را در چوکات دولتی حتی در سطح شاروالی آن کشور را ندارد)، شروع میکنیم و می بینیم که قطره ای از اساسات اسلامی به استثنای چند قانون و مقررۀ خود ساخته خانواده سعود که منفعت شانرا حفظ کند چیزی دیگری که معرف اسلام باشد وجود ندارد.

کشور عربستان که از جمله کشور های اسلامی سرمایه دار جهان بعد از قطر، کویت و امارات عربی به شمار میرود، از ثروت غیبی خداوند (بدون اینکه دستهای شان آبله کند و یا عرقی از جبین شان بریزد) بهره مند گردیده است، که می بایست دست کشوری را که در اطراف شان از فقر می میرند میگرفتند که نگرفتند. بطور مثال کشور های زیمبابوی، سومالیای، کانگو و افغانستان که هر یک آن از نگاه در ردیف های اول، دوم، پنجم و دهم فقر قرار دارند، از جمله کشورهای غریب و عقب مانده جهان و اسلام به شمار میروند.

Traditional house in poor Somalia & Zimbabwe village



1. Zimbabwe – \$0.1
2. Democratic Republic of the Congo – \$334 (GDP per capita)
5. Somalia – \$600 (GDP per capita)
10. Afghanistan – \$800 (GDP per capita)

دپانو شمیره: له ۱ تر 3

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادښت: دلېکنی د لېکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هبله من یو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په څېر و لولئ

A child in Congo riding a self made wooden bike



Afghanistan villagers moving their camp

با تأسف کشور های ثروتمند و نفت خیز جهان اسلام امروز اضافه از نصف منافع مملکت و ملت خود را صرف خرید اسلحه و مهمات مدرن و طیارات فرمایشی با حوض آبیاری و کازینو در داخل آن مینمایند، مگر کسی جرئت اینرا ندارد که ازین شیوخ بپرسد آیا ما به اینهمه ضرورت داریم؟ بر عکس کشور های غربی سخت در بین شان نفوذ کرده اند، و با در نظر داشت مفاد سرشار خود ازین کشور های که حیثیت **گاو شیری** را برایشان دارند اسلحه و مهمات خود را بالایشان به فروش میرسانند تا از موجودیت خود در شرق میانه دفاع شود، ورنه این ممالک شیخ نشین به این مقدار اسلحه و مهمات مدرن چه ضرورت دارند.

اینک مشیت نمونه خروار به معرفی مختصر یکی از شهزاده های عرب میپردازم که نامبرده میتواندست به عوض این همه مصارفات بیجا و غیر ضروری، کشور های فقیر اسلامی را کمک میکرد، و یک صفحه جدیدی را برای عالم اسلام و آخرت خود باز میکرد.

شهزاده ۵۶ ساله عرب به اسم **الولید بن تلال متولد هفتم مارچ ۱۹۵۵** برادر زاده **ملک فهد پادشاه سابق عربستان** طیاره جت شخصی را به قیمت ۳۲۰ میلیون دالر از کمپنی اروپائی خرید و مبلغ ۱۸۰ میلیون دالر برای ملمع کاری بیرون طیاره با طلا به مصرف رساند که قیمت مجموعی این طیاره به ۵۰۰ میلیون دالر ویا به عبارۀ دیگر به نیم میلیارد دالر رسید. طیاره و یا قصر بال دار شهزاده دارای این مشخصات است:

قصر هوائی و یا بالدار شهزاده **الولید بن تلال** که از سه طبقه تشکیل شده و گنجایش ۵۰۰-۸۰۰ مسافر را دارا می باشد دارای حمام ترکی، اتاق خواب با ۵ بستر بزرگ دو نفری، میز نان ۱۴ نفری، اطاق جلسات، سالون کنسرت، گاراج موتر مخصوص شهزاده، و جالب از همه اطاق نماز با جای نماز کمپیوتری که همیشه رو به قبله میباشد مزین گردیده است. و قرار است در سال ۲۰۱۲ به کازینوی هوائی مبدل گردد.

بر اساس مجله تایمز شهزاده **الولید بن تلال** با دو خانمش در قصر ۳۰۰ میلیون دلاری که دارای ۳۱۷ اطاق که تزئین با ۱۵۰۰ تن سنگ مرمر ایتالیائی، قالین های ابریشمی، و تشناب های مزین شده با آب طلا، و ۲۵۰ پایه تلویزون و ۴ آشپزخانه با آشپز های ماهر که در چند ساعت محدود برای ۲۰۰۰ نفر غذا تهیه میکنند در شهر ریاض عربستان زندگی میکنند.

مسئله جالب اینست هر زمانیکه این سرمایه داران عرب و مالکان چاه های نفت کدام خیر و خیرات به فقراء مینمایند، قیمت نفت در بازار های بین المللی بالا می رود که باز هم ضربه دیگری در پیکر همان کشور های غریب و فقیر دنیاست. واضح است که آنها پول های کمک کرده خود را دو چند اعاده میکنند.

درحال حاضر که جهان غرب سیارات را تسخیر، در اعماق اجار نفوذ و سخن از جنگ ستاره گان میزنند، بد بختانه ۸۵٪ کشور های اسلامی غرق در جهل و بیسوادی و ۱۵٪ آن غرق در عیاشی و خوشگذرانی و بی خبری از خداوند است. بلی خداوندی که قرآن را به زبان ایشان نازل کرد تا این قوم به راه مستقیم هدایت گردد و واضح در قرآن مجید ذکر شده که به مخلوق من کمک کنید مگر این شاهان و شیخان مفت خور، متکبر، و عوام فریب با چلتار و قبا های دراز خود نمیخواهند حتی ۵٪ از آن پولهای هوئی را صرف ساختن مکاتب و مؤسسات عالی علمی و فرهنگی اسلامی در کشور های فقیر اسلامی کنند، تا جهان اسلام از اینهمه جهل و نادانی که منتج به جنگهای خانمان سوز میگردد فارغ و همسری خود را در ساحات ساینس و تکنالوژی با جهان پیشرفته ثابت بسازد.

بیاید از حقیقت نگذریم و صادق باشیم که چرا ما مسلمانان حرفی را که میزنیم به آن عمل نمیکنیم، خوبیهها، صفات و اخلاقیات که یک مسلمان باید به آن ملبس باشد در ما مسلمانها و در جهان اسلام دیده نمیشود، بر عکس ما مسلمانان در جهان کنونی به نقض حقوق بشر، بی قانونی، دروغ، خیانت، رشوه، بی نظمی، نفاق احترام نگذاشتن به دیگران،

خود خواهی های بیجا، مردم آزاری، بی اعتمادی به یکدیگر و غیره صفات خبیثه که در دین مبین اسلام جداً غیر مجاز است مشهور و معروف هستیم.

هیچ جای شک و حتی قابل بحث هم نیست که جهان اسلام با نفوس یک و نیم میلیاردی خود از دیگر کشورهای جهان (درساحات بسیار مهم و حیاتی مانند تعلیم و تربیه، ساینس، تکنالوژی و حفظ الصحه به استثنای چند کشور عربی و غیر عربی که آن هم از خیرات سر امریکا و دیگر کشور های صنعتی و پیشرفته غربی که ثروت خدائی زیر زمینی نفت را برایشان استخراج کرده اند) به قرنها عقب مانده است.

پس بر ما مسلمانان ضرور است تا از دستاورد ها و گذشته های درخشان دوره های عباسیان (۷۵۰-۱۲۵۸) و نیاکان خود در ساحات فلسفه، ساینس و تکنالوژی کمتر یاد آوری و توصیف کنیم و زیاد تر به حال حاضر و آینده خود فکر کنیم که همین حالا برای خود و بعد ها به نسلهای بعد از خود چه کرده میتوانیم، و این طعنه را هم به غیر مسلمانان ندهیم که کفار همه چیز را از قرآن ما گرفته اند، که چطور به آسمان بروند و چطور دل زمین را بشگافند. **حیف است که قرآن برای ما نازل شده و بهره اش را کفار یا غیر مسلمانان میبرند.**

و به اینهم باید معترف باشیم که ما مسلمانان کدام دستاوردی علمی، تخنیکی، و الکترونیکی نداریم که پیشکش دنیای مترقی و پیشرفته کنیم بناعاً مجبور هستیم به خاطر سرفرازی خود در مجالس و گفتگو های خود با غیر مسلمانان متکی به گذشته های خود شویم و بس. **اما تا چه وقت.**

پایان

د پانو شمیره: له ۳ تر 3

افغان جرمن آنلاين په درنيت تاسو همكاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړيکه ټينگه كړئ maqalat@afghan-german.de
يادښت: دليكنيزې بڼې پازوالي د ليكوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليكنه له راليرلو مخكې په ځير و لولئ